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Tablica ogloszen/

Strona internetowa
Wyjasnienia nr 1 do zapytania ofertowego

W nawigzaniu do zapytania ofertowego pt. ,,Zakup oleju napedowego do samochodow
stuzbowych Szpitala Powiatowego w Ketrzynie” prowadzonego w trybie art. 4 pkt 8 ustawy — Prawo
zamowien publicznych, Szpital Powiatowy w Ketrzynie udziela wyjasnien o nastepujacej tresci:

Pytanie/Wniosek 1:

Czy Zamawiajgcy zgodzi si¢ na modyfikacje § 2 ust. 3 umowy na: ,Faktury za faktycznie dostarczony
Produkt Wykonawca wystawi na Szpital Powiatowy w Ketrzynie, ul. M.C. Sklodowskiej 2, 11-400
Ketrzyn, NIP 742-18-36-030. Ptatno$ci dokonywane beda na podstawie faktur zbiorczych wystawianych
przez Wykonawce dwa razy w miesigcu od 1 do 15 dnia miesiaca oraz od 16 do ostatniego dnia miesiaca
do siedmiu dni po zakofczeniu okresu. Za datg sprzedazy uwaza si¢ ostatni dzief okresu rozliczeniowego™.
Powyzsze spowodowane jest obstugiwanym elektronicznym programem rozliczeniowym.

Odpowiedz 1:

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie/Wniosek 2:

Czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢ zmiany terminu platnosci na 30 dni od daty wystawienia faktury
VAT ? (§2 ust. 5).

W oferowanym systemie rozliczania transakcji bezgotowkowych termin ptatnosci od daty dostarczenia
faktury nie funkcjonuje z uwagi na brak mozliwosci rejestrowania daty wptywu dostarczenia faktury do
siedziby Zamawiajacego. Termin liczony od dnia wystawienia faktury jest terminem konkretnym i jasnym
dla obu stron, co wyklucza wystawianie do kazdej faktury noty korygujacej do terminu zapfaty.
Odpowiedz 2:

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie/Wniosek 3:

Czy Zamawiajacy przychyli si¢ do prosby wydtuzenia czasu wyrabiania elektronicznych kart paliwowych z
Snal0dni?(§4 ust.3)?

Termin 5 dni jest zbyt krotkim okresem, poniewaz Wykonawca réowniez ma okreslone terminy na
wyrobienie Kart paliwowych i dopiero nastgpnie przesyta je droga pocztowg do Zamawiajgcego.
Odpowiedz 3:

Tak, Zamawiajacy wydtuzy czas wyrabiania kart do 10 dni, w zataczeniu zmodyfikowany projekt umowy.

Pytanie/Wniosek 4:

Wykonawca prosi o dopisanie we wzorze umowy zapisu do § 5 ust. 1 pkt. 1 umowy: ,,za brak mozliwosci
tankowania paliwa nie uznaje si¢ w szczegdlnosci remontu stacji paliw, awarii, przyjecia paliwa na stacj¢
paliw”.

Odpowiedz 4:

Zamawiajacy zgadza si¢ na dopisanie we wzorze umowy zapisu ,,za brak mozliwosci tankowania paliwa
nie uznaje si¢ awarii oraz przyjecia paliwa na stacj¢ paliw”. Zaznaczamy jednak, ze nie wyrazamy zgody
na dopisanie do sytuacji szczegdlnych remontu stacji. Jednoczesnie dopisujemy we wzorze umowy § 5 ust.
8 .W przypadku braku mozliwosci zatankowania Zamawiajacy ma prawo dokonania zakupu
interwencyjnego u innego Dostawcy. Wykonawca zwrdci Zamawiajacemu roznice powstala pomigdzy ceng
wynikajaca z niniejszej umowy a ceng u innego Dostawcy w terminie 7 dni od daty wezwania”

Pytanie/Wniosek 5:

Czy Zamawiajacy dopuszcza wystawianie faktur w formie elektronicznej w formacie PDF, polegajacej na
przestaniu ich droga mailowa lub udostgpnianiu ich na Portalu Internetowym Wykonawcy na
indywidualnym koncie Klienta?

Odpowiedz 5:



Zamawiajacy wyraza zgode na przesfanie droga mailowa faktury w formie elektronicznej w formacie PDF,
pod warunkiem niezwlocznego przestania faktury w oryginale na adres Zamawiajacego.

Pytanie/Wniosek 6:

Zamawiajacy w istotnych postanowieniach umowy § 4 pkt. 3 okreslil: ,,Wykonawca wyda, na kazdy
pojazd bedacy w posiadaniu Zamawiajacego oraz dla kazdego kierowcy, specjalne nosniki, np. karty
elektroniczne, stuzace do bezgotowkowego tankowania paliwa oraz dostarczy Zamawiajacemu, w terminie
nie dluzszym niz 5 dni od daty podpisania umowy”

Czy Zamawiajacy wydtuzy termin na otrzymanie kart do 10 dni od podpisania umowy?

Odpowiedz 6:

Tak, Zamawiajacy wydhuzy czas wyrabiania kart do 10 dni, w zataczeniu zmodyfikowany projekt umowy.

Pytanie/Wniosek 7:

Zamawiajacy w istotnych postanowieniach umowy § 4 pkt. 8 okreslit: \W przypadku utraty (4. np.
zgubienia, zniszczenia lub kradziezy) karty paliwowej Zamawiajacy powiadomi niezwlocznie telefonicznie
na nr telefonu ... czynny catodobowo , a nastgpnie potwierdzi za pomoca faxu,
Wykonawce w celu zastrzezenia utraconej Kkarty paliwowej. Zgloszenia utraty karty paliwowej
przyjmowane beda we wszystkie dni tygodnia, catodobowo.

Czy Zamawiajacy uzna warunek za speiony jezeli wykonawca przyjmuje catlodobowo powiadomienia o
zastrzezeniu Karty za pomoca drogi mailowej, w dni robocze od poniedziatku do piatku mozna dokonywac
ich telefonicznie w godz. 8.00-16.00? Od momentu zgloszenia Zamawiajacy nie ponosi odpowiedzialnosci
za dokonane transakcje.

Odpowiedz 7:

Zamawiajacy uzna warunek za spetniony w przypadku, gdy Wykonawca od momentu przestania
informacji droga mailowa bedzie ponosit wylaczng odpowiedzialnos¢ za dokonane po tym czasie
transakcje.
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(podpis Zamawiajacego)



